tota4ZWI, 9- de 0.,c,(_1,/,.< 1911.

ATO DA REITOÁIA N(4 STML

O Puhídente da Fundação e Recto' da Univeuidade
de. Skadatía, no tão de mia4 atAíbuíçje4 e ad-te‘enendum  do 	Cause-Lho
19.45tet,04, e een4idenando:

1) A xedí.stAibuíção daz tanc,,Ça4 do &Avio de AtiventaBão 	e
Atojame4to parta o Sekviço de Patn45;inic, Re4tawkaate UníveA4ítinío, Sen
víço de Peá4oal, Winete da fleme to de A44unto4 Comunít5Ifíoó e
Pínetonia Executiva, eon&nwe Cíncutax VAC 0 13/71;

) A citiacão da Seçao de Repa&o4 e Mouttençja no Sextríço 	de
(A.R. 6?3/71),

RESOLVE:

1)Extín:Atín o Semaço de Atimuttaçío e Atojamento, bem eomo

o ~go de c4eíía atí exUtente, de Ama4tente de Admáttstitação 111-4,7,m
boto C-5.

2) Gr ou am cano de A44i4tente de AdmíníztAação 1 - 42mbolo
C-46, na Seçío de Repa. 4 e ManatençÃo do Sekvío de PatA,Wn-to.

GR 	APC
DA 	VAC

	Page 1